
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

DenněModlitby
1 Bůh čeká, až se ozveš!

DenněModlitba
Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Pomoz 
mi být čistý, soucitný a pokorný7Roluje jako 
průvodce:
Budu chránit vaše výtvory a trestat zlo.
Postavte se za nespravedlivě napadené, znevýhodněné, slabé a potřebné 
Nakrmte hladové, ubytujte bezdomovce a utěšte nemocné
Proklamujte: 1 Bůh, 1 Víra, 1 Církev, Vesmír Strážci strážců 
Děkuji vám za dnešek
Váš nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Pro 
slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá každodenní součástí každodenní rutiny, samostatně nebo ve skupině na 
jakémkoli místě, které chcete. Recitováno na každém CG Gatheringu.

DěkujiModlitba
Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Děkuji vám, že 
jste mě zásobili každodenními nápoji a jídlem Žít podle 
vaší nejnovější zprávy
Usiluji o to, abych si každý den zasloužil potravu, ať jsem 
ušetřen mučivé žízně a otupujících bolestí hladu Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Pro slávu1 
Bůha dobro lidstva
Použijte tuto modlitbu před každým krmením!

SpátModlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Chraň 
mě, když jsem nejzranitelnější
Chraň mě před zneklidňujícími zlými myšlenkami 
Nechej mě mít klidný, léčivý revitalizující spánek 
Nenech starosti narušovat mé sny a spánek Nech 
mě vzpomínat jen na sladké sny
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá před spaním!

1 1 Denní modlitby víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

